
Sokrates tek.včelí vosk (0.6l)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:14
1/2

Kód produktu 2020003070 
EAN 8594166553453 

Vosk včelí – roztok pro aplikaci na dřevo

Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem
e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky
před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 3,00 ks



Sokrates tek.včelí vosk (0.6l)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:14
2/2

Popis
SOKRATES® Tekutý včelí vosk je roztok včelího vosku v
organických rozpouštědel.

Charakteristika:
SOKRATES® Tekutý včelí vosk je nearomatický, bez
zápachu, bez činidel, rychle zasychající. Vytváří hladký a
opticky hezký povrch příjemný na dotek.

Vlastnosti nátěrové hmoty:
❖ Obsah netěkavých složek 14%
❖ Výtoková doba z pohárku Φ 4 mm/ ISO 23 °C 20 s
❖ Spotřeba na jeden nátěr
❖ Tampon 60 g/m2 tj.18 m2 / l
❖ Štětec 80 g/m2 tj.10 m2 / l
❖ Specifická hmotnost 0,785 g/cm3

Zasychání :
❖ Pro manipulaci od 30 minut
❖ Mezi jednotlivými nátěry musí být dodržena doba
schnutí
nejméně 16 hodin

VOSK NENÍ URČEN PRO PŘÍMÝ STYK S POTRAVINAMI,
KRMIVY A PITNOU VODOU.

Barevné odstíny:
SOKRATES® Tekutý včelí vosk je bezbarvý

Použití:
Výrobek je určený k voskové povrchové úpravě
surového dřeva ve vnitřním prostředí, jako jsou obklady
stěn a stropů, nábytek, dveře. Je vhodný k úpravě
například těchto dřevin: buku, dubu, smrku, javoru nebo
jasanu.
Není vhodný k úpravě drsných povrchů, podlah a
objektů umístěných blízko stříkající vody.
Stohovatelnost a dolep je nutné řádně odzkoušet na
konkrétní podmínky.

Nanášení:
SOKRATES® Tekutý včelí vosk se aplikuje širokým
měkkým štětcem a tamponem při minimální teplotě
nátěrové hmoty, vzduchu i podkladu +12 °C a to po
celou dobu schnutí. Doporučená teplota pro aplikaci: +
18 °C až + 23 °C.

Ředidlo: neředí se (připraven k použití)

Čištění nářadí: technický benzín


